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Strona internetowa prowadzonego postępowania 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na zadanie pod nazwą: 

„Dostawa jednorazowych wyrobów medycznych „1” nr rejestru:  SZP/APT/10/2024.  

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR 2 

W związku z zapytaniem dotyczącym treści Specyfikacji Warunków Zamówienia złożonym przez 

Wykonawcę, Zamawiający tj.: Ortopedyczno-Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny im. Wiktora Degi 

Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, na podstawie art. 135 ust. 2 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2023. poz. 1605) udziela 

wyjaśnień na zadane pytania. 

 

Pytanie nr 1 

 PAKIET 2 poz. 2  

- Czy Zamawiający dopuści rozmiar 70 x 50 x 1mm? 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje – jeżeli pytanie dotyczy części nr 2 poz. 2 - rozmiaru  

80 x 50 x 1mm, to Zamawiający dopuszcza zaoferowanie opatrunku w rozmiarze 70 x 50 x 1mm. 

 

Jednocześnie Zamawiający dokonuje sprostowania udzielonej odpowiedzi w dniu 11.03.2024 r – 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR 1 - O-RSK.SZP.13.5.(APT.10).2024.K.K. – dotyczy Pytania 

nr 9                                           

 

JEST 

Część nr 3 Poz. 19-25 

Czy Zamawiający wymaga, aby bezpieczna kaniula dożylna bez portu wyposażona była w zawór 

eliminujący wypływ krwi podczas kaniulacji po wyciągnięciu mandrynu? Rozwiązanie to umożliwia 

wielokrotne użytkowanie kaniuli bez wypływu krwi w momencie odłączenia aparatu do przetoczeń 

lub strzykawki co zabezpiecza personel przed kontaktem z krwią pacjenta. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga. 

 

POWINNO BYĆ 

Część nr 3 Poz. 19-25 

Czy Zamawiający wymaga, aby bezpieczna kaniula dożylna bez portu wyposażona była w zawór 

eliminujący wypływ krwi podczas kaniulacji po wyciągnięciu mandrynu? Rozwiązanie to umożliwia 

wielokrotne użytkowanie kaniuli bez wypływu krwi w momencie odłączenia aparatu do przetoczeń 

lub strzykawki co zabezpiecza personel przed kontaktem z krwią pacjenta. 
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Odpowiedź: Zamawiający wymaga powyższego. 

 

 

 

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców 

ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego 

 

 

Przemysław Daroszewski 

Dyrektor Szpitala   
    
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: K. Kubiak  

Sporządzono w 1 egzemplarzu 

1 egz. strona internetowa prowadzonego postepowania /aa 
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